In nomine domini Amen. Dominus Magister Veronus ex una parte et magister Lodisius Calvus de Vicheria ex altera sponte et ex certa scientia et non per errorem juris vel facti confessi fuerunt et in veritate publice recognoverunt unus alteri et alter alteri se se pervenisse ad infrascriptam compositionem et pactum ac societatem infrascriptam duraturam usque ad annos tres proxime venturos de MCCCLXXXVII.

Renunciantes etc.

Videlicet quia dicti contrahentes simul et semel se se convenerunt quod debent ponere et concordare unum magistrum ad regendum schollas in villa Cornilliani cui magistro debent facere expensas necessarias pro rata ad illud beneficium salarium utile et emolumentum quod recipitur a scholaribus euntibus seu qui ibunt ad schollam in dicta villa Cornilliani debent communiter inter se se ipsos magistrum Veronum et magistrum Lodisium dividere.

Item quia dictus magister Veronus et dictus magister Lodisius habent aliquos scholares vilantes in dicta villa et qui tempore yemali tendunt aliqui ad schollas magistri Veroni predicti et aliqui ad schollas dicti magistris Lodisii volentes declarare intencionem ipsorum et cuiuslibet eorum pervenerunt ad compositionem quod utile et beneficium quod procedet ex infrascriptis scholaribus tempore yemali spectet et pertineat in solidum dictis magistris videlicet quod dictus magister Veronus habeat in solidum beneficium dictorum scholarium de dicta villa qui tempore yemali videlicet a die prima aprilis usque ad kalendas novembris qui tendunt et tendent ad schollas dicti magistris Veroni et e contra dictus magister Lodisius habeat in solidum beneficium dictorum scholarium de dicta villa pro tempore yemali quo tendunt et ibunt ad schollas dicti magistris Lodisii.

De supervenientibus scholaribus de dicta villa ire volentibus ad scholias dictorum magistrorum Veroni et Lodisii tam tempore extivo quam yemali lucrum utile et beneficium dividatur communiter inter eos et sic dicti contrahentes sibi invicem et vicisim facere promiserunt.

Quorum quidem scholarium etc.

Que omnia etc.

Item promisserunt dare unus alteri et dicto suo magistro auxilium consilium et favorem circa utile et comodum dicte societatis.

Sub pena librarum quinquaginta.

Actum Janue in palacio Communis penes stanciam potestacie Vulturis anno dominice nativitatis MCCCXXXVI indictione III secundum cursum Janue die XVIII Maij hora circa vespas presentibus testibus Francisco Magnano de Papia pectenario, Ambrosino de Abiata, filio Acini, Nicolao Macia filio Johannis Molinari vocatis et rogatis.